2025 年７月吉日

取引先各位

夏季休業のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年の夏季休業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

尚、休業期間中は何かとご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

【休業期間】

2025年 8月 13日（水）～2025年 8月 15日（金）

【営業開始日時】

2025年 8月 18日（月）午前 9時 00分

以上

ル・グラシエルビルディング株式会社

〒105-0004

東京都港区新橋 5-22-6 ル・グラシエル BLDG.2-3 階

TEL：03-3578-8111／FAX：03-3578-7755

営業時間：平日  9：00～ 18：00

定 休 日：土、日、祝日